- Quo libeat ante, q̄ quid indignum accidat.
- Nam qui malis haud assuerit, fert quidem,
- Dulet tamen, cum colla supponit iugo.
- At mortuus, quam uiuus hic felicior
- Foret, haud decore uiuere est ingens labor.
- Ch. Inest in homine mira, & euidentis nota,
- Probus satum esse generis illustrat decus,
- Quisquis celeribus dignus est natalibus.
- He. Dixisti honeste gnata, uerum isti dolor
- A dest honesto ceterum si Pelei
- Est facere gratum filio, simul et probrum
- Effugere uultis, hanc uulysse omittite,
- Meductam Achillis immoleatis ad pyram.
- Ne parcite inquam nam Parin produxi ego,
- Qui Thetide natum petit arcu, ac perdidit.
- vl. Non te umbra Achillis poscit arginos, anus
- Vt immolare, sed hanc poposcit uirginem.
- He. Vos attamen cum filia me occidite,
- Duplumq; tellus sparsa sanguinis bibet,
- Eiusq; manes, ista qui poscit sibi.
- vl. Sat filiae mors, cæde cædem non decet
- Cumulare, & osi ne hæc quidem pendenda sit.
- He. Gnatæ at necesse utcunq; commori meæ.
- vl. Qui? quando dominos esse non noui mihi.
- He. Vt hedera queru, sic ego huic inhæsero.
- vl. Haud feruis, si obtemperabis iis, quibus
- Est mentis, & prudentiæ plus, q̄ tibi est.
- He. Non hanc ego uolens omittam uirginem.
- vl. At ego hinc relictæ non abibo uirgine.
- Po. Mibi mater audi, tuq; Laertæ genus

E V R I P I D I S

- Parentibus concēde merito concitis.
 Tu misera cum uictore ne pugnaueris.
 Sterni solo uis, ac trahi corpus tuum
 Anile per uim pulsa? uin iuuenis manus
 Fœdis modis reculsa dedecorarier?
 Istæc ut accidant tibi absit. haud enim deceat.
 Quin age manum da iam mihi dulcissimam
 dilecta genitrix, ac genam applicem genæ.
 Posthac enim haud unq; sed extrellum iubar,
 Orbemq; phœbi hodie quidem conspexero..
 Finem ergo nostri fac age alloquii cape,
 Ac dicta mecum conserito nouissima.
 O mater, o parens abeo iam ad inferos;
 He. Hengnata nos in lumine hoc seruibimus.
 Po. Frustrata sponsō, ac debitiss mihi nuptias.
 He. Misera dagnata es, mulier infelix ego.
 Po. Illic iacebo in tartaro tete procul.
 He. H ei misera qd agā? uitā ego hāc quoad trahā?
 Po. Ancilla moriar patre nata liberō.
 He. At ego orba quinques decem iam liberis.
 Po. Quid Hectori ex te nuntio, aut seni uiro?
 He. Dic fœminarum me omnium miserrimam.
 Po. O pectus, & quis alita blande sum ubera.
 He. Proh ante tempus fati acerbi filia.
 Po. Vale o parens. Cassandra iam mihi uale.
 He. Alii ualcbunt, istud haud matri est datum.
 Po. Quiq; in fera es Polydore frater Thracia.
 He. Ita si quidem ille uinit, at qui non puto
 A deo undeqnaq; prorsus infelix ago.
 Po. Vinit, premetq; mortua tibi lumen.